Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa

de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que apresente relação com os nomes dos integrantes da Comissão Municipal

instituída pela Portaria nº 053, de 18 de julho de 2017:

1- Cópia da ata das reuniões da Comissão;

2- Valor gasto com compras de fraldas geriátricas e infantil descrito

de forma separada por:

a. Ação judicial;

b. Para atendimento da Casa da Criança;

c. Atendimentos diversos;

3- Cópia da nota fiscal da compra de fraldas geriátrica e infantil;

4- Qual a quantidade de requerimentos com pedidos de fraldas;

5- Informar a quantidade de requerimentos deferidos e indeferidos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2017.

JOSÉ RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/Presidente –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 174/2017

Recebido em 04/12/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..